
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 152 
z dnia 22 września 2021 r. 
WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

 
                                     
w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości stanowiącej działki       
nr 90/12, 91/7, 91/10, 91/12, 91/15 o łącznej powierzchni 0,7221 ha i 3/10 udziału w 
działce nr 90/8 o powierzchni 0,1107 ha położonych na terenie wsi Bolesławów, 
gm. Gostynin.   
 
 
 Działając na podstawie Uchwały Nr 23/III/2002 z dnia 30.12.2002 r. Rady Gminy 
Gostynin w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości w drodze pierwokupu  
przysługującego  na  podstawie  art. 109 ust. 1 pkt 1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997 
r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 
postanawiam:  

 
§ 1 

 
Zrezygnować z przysługującego prawa pierwokupu nieruchomości stanowiącej działki       
nr 90/12, 91/7, 91/10, 91/12, 91/15 o łącznej powierzchni 0,7221 ha i 3/10 udziału w 
działce nr 90/8 o powierzchni 0,1107 ha położonych na terenie wsi Bolesławów, gm. 
Gostynin.   

 
§ 2 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

  
 


